
besluit college

pagina 1/1

zaaknummer 1488685

berichtnummer 1340177

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het advies van de afdeling ruimte, belastingen en gegevensbeheer van ​d.d. ​27 februari 2024;

gelet op artikel 3.6, eerste lid, onder a van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene 
wet bestuursrecht;

besluit:

Het wijzigingsplan 'Ambachtsweg 26 Pijnacker' vast te stellen overeenkomstig het ontwerp, zoals dat ter 
inzage heeft gelegen, met inachtneming van de wijzigingen zoals vermeld in de ‘Staat van wijzigingen 
ontwerpwijzigingsplan 'Ambachtsweg 26 Pijnacker''.

Vastgesteld in de vergadering van 5 maart 2024​.

het college van Pijnacker-Nootdorp,

Annelies Kroeskamp Björn Lugthart
secretaris burgemeester


